



@@@EBAZPENA, 2018ko maiatzaren 28koa, Hezkuntza Berritzatzeko zuzendariarena. Honen bidez, ebazten da Hezkuntza Sailaren mende dauden eta unibertsitatetik kanpoko irakaskuntza (heziketa-zikloak salbu) ematen duten ikastetxeei prestakuntza- jarduerak egin ditzaten 18/19 ikasturtean, ikastetxeko hizkuntza-proiektuaren barruko berrikuntza-proiektuei lotuta (IE3.Elebitasuna hezkuntza eleaniztunaren esparruan).

Hezkuntza sailburuordeak 2017ko martxoaren 19an emandako Ebazpenak zuzkidura ekonomikoak ezartzen ditu ematen duten ikastetxeei prestakuntza-jarduerak egin ditzaten 2018-2019 ikasturtean, ikastetxeko hizkuntza-proiektuaren barruko berrikuntza-proiektuei lotuta.

Bukatu da eskabideak aurkezteko epea, eta ikusi eta aztertu dira proiektu guztiak. Hortaz, 2018ko martxoaren 19ko Ebazpenak ezarritakoarekin bat etorri eta Balorazio Batzordeak proposatuta, hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.- Zerrenda batean argitaratzea zein ikastetxek garatuko dituzten 2017-2018 ikasturtean hizkuntza-proiektu eta zein ikastetxek prestatu behar duen proiektua deialdi honen babesean (I. eranskina). Ikastetxe horiek deialdiko 17. artikuluan ezarritako betebeharrak beteko dituzte eta Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritzarekin eta EHUrekin lankidetzan arituko dira, Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako gradu-tako praktiketako ikasleak onartuz, bai eta Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza, Batxilergoa, Lanbide Heziketa eta Hizkuntzen Irakaskuntzako Irakasleen Prestakuntzako Unibertsitate Masterra ikasten diharduten praktiketako ikasleak ere, etorkizuneko irakasleak ikastetxe berritzaileetako benetako hezkuntza praktiketan integra daitezten laguntze aldera.

Bigarrena.- II. eranskineko zerrendan azaltzen diren ikastetxe publiko eskatzaileei zuzkidura ekonomikoak esleitzea prestakuntza-jarduerak egin ditzaten hizkuntza-proiektuak garatu eta egiteko. Zuzkidura horiek bi zatitan ordainduko dira, eta lehenengo zatia 2018ko ekitaldia amaitu baino lehenago ordaindu beharko da.

Hirugarrena.- Onartu ez diren eskabideen zerrenda argitaratzea (III. eranskina), zergatik baztertu diren adieraziz.

Laugarrena.- Ebazpen honen aurka jo nahi izanez gero, ikastetxeek erreklamazioa jar diezaioke Hezkuntza Berritzatzeko zuzendariari hamar eguneko epean, ebazpenaren jakinarazpena jaso eta biharamunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2018ko maiatzaren 28a
Hezkuntza Berritzatzeko zuzendaria
LUCIA TORREALDAY BERRUECO.



HEZKUNTZA SAILA
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN


I. ERANSKINA
HIZKUNTZA PROIEKTUAK ONARTUTA DITUZTEN IKASTETXEAK

A modalitatea – Ikastetxeko hizkuntza-proiektua, irakurketa-plana lehentasuntzat hartuta eta hizkuntzen tratamendu integral eta integratuaren ikuspuntutik garatuta:

Lurraldea	Modalitatea	Kodea	Ikastetxea
Araba	A	010009	CEIP SAN MARTÍN HLHI
Araba	A	010103	CEIP SAN MARTÍN HLHI
Araba	A	010105	CEIP STA. MARÍA DE VITORIA HLHI
Araba	A	010157	IES MURGIA BHI
Araba	A	010158	CEIP JOSÉ MIGUEL BARANDIARAN HLHI
Araba	A	010165	CEIP ETXAURREN IKASTOLA HLHI
Araba	A	010172	CEIP LANTZIEGO IKASTOLA HLHI
Araba	A	010179	CEIP P. LOPE DE LARREA IKASTOLA HLHI
Araba	A	010335	IES BADAIA BHI
Araba	A	010512	IES LAKUA BHI
Araba	A	010604	CPI MENDIALDEA IPI
Gipuzkoa	A	012003	CEIP ALBIZTUR HLHI
Gipuzkoa	A	012013	CEIP ANTZUOLA HLHI
Gipuzkoa	A	012027	CEIP MURUMENDI HLHI
Gipuzkoa	A	012033	CEIP TXINKORTA HLHI
Gipuzkoa	A	012034	CEIP AITXURI HLHI
Gipuzkoa	A	012037	CEIP ZESTOA HLHI
Gipuzkoa	A	012065	CEIP LUIS EZEIZA HLHI
Gipuzkoa	A	012071	IES TALAIA BHI
Gipuzkoa	A	012072	CEIP BALENTZATEGI HLHI
Gipuzkoa	A	012110	CEIP TOKI-ALAI HLHI
Gipuzkoa	A	012119	CEIP UGARO HLHI
Gipuzkoa	A	012134	CEIP ERREKALDE HLHI
Gipuzkoa	A	012184	CEIP AMARA-BERRI HLHI
Gipuzkoa	A	012244	CEIP FÉLIX SAMANIEGO
Gipuzkoa	A	012265	CEIP SAN MARTIN AGIRRE HLHI
Gipuzkoa	A	012279	CEIP FRAY A. URDANETA HLHI
Gipuzkoa	A	012285	CEPA ZUMARRAGA-URRETXU HHI
Gipuzkoa	A	012292	IES LIZARDI BHI
Gipuzkoa	A	012654	CEIP ELIZATXO IKASTOLA HLHI
Gipuzkoa	A	012951	IES ARALAR BHI
Gipuzkoa	A	012957	IES EGAPE IKASTOLA BHI
Gipuzkoa	A	012975	CEIP EGAPE IKASTOLA HLHI
Gipuzkoa	A	012980	IES ORIXE BHI
Gipuzkoa	A	013006	IES ARRASATE BHI
Gipuzkoa	A	013025	IES USANDIZAGA-PEÑAFLOIDA-AMARA BHI
Gipuzkoa	A	013078	CEIP IMAZ BERTSOLARIA HLHI
Gipuzkoa	A	013079	CEIP INTXAURRONGO HEGOIA HLHI
Gipuzkoa	A	013169	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI
Gipuzkoa	A	013253	CEIP HARRI BERRI - OLETA HLHI
Gipuzkoa	A	013372	CEIP EGUKITZA HLHI
Bizkaia	A	014046	CEIP JUAN RAMÓN JIMÉNEZ HLHI
Bizkaia	A	014053	CEIP NTRA. SRA. DEL PILAR HLHI



Lurraldea	Modalitatea	Kodea	Ikastetxea
Bizkaia	A	014086	IES URBI BHI
Bizkaia	A	014124	CEIP JUAN M. SÁNCHEZ MARCOS HLHI
Bizkaia	A	014129	CEIP ARANGOITI HLHI
Bizkaia	A	014160	CEIP ZURBARAN HLHI
Bizkaia	A	014188	IES GABRIEL ARESTI BHI
Bizkaia	A	014230	CEIP JOSE M. UCELAY HLHI
Bizkaia	A	014242	CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI
Bizkaia	A	014280	CEIP UNKINA HLHI
Bizkaia	A	014284	CEIP MONTORRE HLHI
Bizkaia	A	014308	CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI
Bizkaia	A	014324	CEIP ISPASTER HLHI
Bizkaia	A	014339	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI
Bizkaia	A	014356	CEIP URRETXINDORRA HLHI
Bizkaia	A	014378	CEIP ZALDUPE HLHI
Bizkaia	A	014390	CEIP GABRIEL CELAYA HLHI
Bizkaia	A	014391	CEIP KANPAZAR HLHI
Bizkaia	A	014395	CEIP RUPERTO MEDINA HLHI
Bizkaia	A	014418	CEIP ITSASOKO AMA HLHI
Bizkaia	A	014432	CEIP KUETO HLHI
Bizkaia	A	014464	CEIP DERIO HLHI
Bizkaia	A	014509	CEIP INTXIXU IKASTOLA HLHI
Bizkaia	A	014523	CEIP GEROA IKASTOLA HLHI
Bizkaia	A	014925	CEIP LEKEITIO HLHI
Bizkaia	A	015020	CEIP BARRUTIA HLHI
Bizkaia	A	015021	IES BARRUTIALDE BHI
Bizkaia	A	015082	IES ELORRIO BHI
Bizkaia	A	015083	IES ASTRABUDUA BHI
Bizkaia	A	015105	CPI UGAO IPI
Bizkaia	A	015108	IES MUNGIA BHI
Bizkaia	A	015109	IES AIXERROTA BHI
Bizkaia	A	015143	IES URIBE-KOSTA BHI
Bizkaia	A	015516	CEIP MARKONZAGA HLHI
Bizkaia	A	015623	IES ONDARROA BHI
Bizkaia	A	015627	IES URRITXE BHI
Bizkaia	A	015629	IES ATEGORRI BHI
Bizkaia	A	015764	IES ARTABE BHI

B modalitatea - Ikastetxeko hizkuntza-proiektu eleaniztuna, euskara ardatz hartuta eta curriculum-alor edo -gaiak atzerriko hizkuntzetan irakasteen zentratuta:

Lurraldea	Modalitatea	Kodea	Ikastetxea
Araba	B	010003	CEIP ZABALEKO HLHI
Araba	B	010048	CEIP IZARRA HLHI
Araba	B	010246	EASD I D ARTE ADGE
Araba	B	010317	CEIP LATIORRO HLHI
Araba	B	010329	IES MENDEBALDEA BHI
Araba	B	010504	CEIP ZABALGANA HLHI
Gipuzkoa	B	012015	CEIP KURTZEBARRI HLHI
Gipuzkoa	B	012286	IES J.M. IPARRAGIRRE BHI
Gipuzkoa	B	012298	IES ZUMAIA BHI



Lurraldea	Modalitatea	Kodea	Ikastetxea
Gipuzkoa	B	012952	IES ERNIOBEA BHI
Gipuzkoa	B	012967	IES HIRUBIDE BHI
Gipuzkoa	B	013015	IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI
Bizkaia	B	014003	CEIP ZELAIETA HLHI
Bizkaia	B	014021	CEIP AMOROTO HLHI
Bizkaia	B	014025	CEIP MUNITIBAR HLHI
Bizkaia	B	014074	CEIP KAREAGA-GOIKOA HLHI
Bizkaia	B	014090	CEIP BERANGO-MERANA HLHI
Bizkaia	B	014096	CEIP BERRIATUA HLHI
Bizkaia	B	014117	CEIP INDAUTXUKO ESKOLA HLHI
Bizkaia	B	014161	CEIP ZURBARANBARRI HLHI
Bizkaia	B	014235	CEIP ARRATIA HLHI
Bizkaia	B	014237	CEIP ZUBIALDE HLHI
Bizkaia	B	014299	IES JULIO CARO BAROJA BHI
Bizkaia	B	014327	CEIP LARRABETZU HLHI
Bizkaia	B	014336	CEIP TXOMIN ARESTI HLHI
Bizkaia	B	014352	CEIP BEKOBENTA HLHI
Bizkaia	B	014361	CEIP MUNDAKA HLHI
Bizkaia	B	014363	CEIP LAUKARIZ HLHI
Bizkaia	B	014369	CEIP URREGARAI HLHI
Bizkaia	B	014379	CEIP URDUÑA HLHI
Bizkaia	B	014413	CEIP LAS VIÑAS HLHI
Bizkaia	B	014455	CEIP IGNACIO ZUBIZARRETA HLHI
Bizkaia	B	014456	IES ARRATIA BHI
Bizkaia	B	014500	CEIP ARIZKO IKASTOLA HLHI
Bizkaia	B	014529	CEIP GOBELA IKASTOLA HLHI
Bizkaia	B	014920	CEIP AMOREBIETA-LARREA HLHI
Bizkaia	B	015072	IES ARRIGORRIAGA BHI
Bizkaia	B	015073	IES BERRIZ BHI
Bizkaia	B	015077	IES SOLOKOETXE BHI
Bizkaia	B	015091	IES MARKINA BHI
Bizkaia	B	015101	CEIP URRETA HLHI
Bizkaia	B	015106	IES I. AROZENA-BARRUETA-TAR BENITO BHI
Bizkaia	B	015188	IES IBARREKOLANDA BHI
Bizkaia	B	015178	IES BURDINIBARRA BHI
Bizkaia	B	015191	IES SAN IGNACIO BH
Bizkaia	B	015307	IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI
Bizkaia	B	015336	CEIP LEMOIZ HLHI


 II. ERANSKINA
 PRESTAKUNTZARAKO ZUZKIDURAK, PROIEKTURA ZUZENDUAK

A modalitatea:

Lurraldea	Kodea	Ikastetxea	Ematen den zuzkidurak
Araba	010009	CEIP SAN MARTÍN HLHI	1.959,00
Araba	010103	CEIP SAN MARTÍN HLHI	2.350,00
Araba	010105	CEIP STA. MARÍA DE VITORIA HLHI	3.600,00
Araba	010157	IES MURGIA BHI	1.300,00
Araba	010158	CEIP JOSÉ MIGUEL BARANDIARAN HLHI	1.800,00
Araba	010165	CEIP ETXAURREN IKASTOLA HLHI	2.100,00
Araba	010172	CEIP LANTZIEGO IKASTOLA HLHI	2.000,00
Araba	010179	CEIP P. LOPE DE LARREA IKASTOLA HLHI	1.800,00
Araba	010335	IES BADAIA BHI	1.000,00
Araba	010512	IES LAKUA BHI	6.650,00
Araba	010604	CPI MENDIALDEA IPI	2.000,00
Gipuzkoa	012003	CEIP ALBIZTUR HLHI	2.064,00
Gipuzkoa	012013	CEIP ANTZUOLA HLHI	1.920,00
Gipuzkoa	012027	CEIP MURUMENDI HLHI	3.900,00
Gipuzkoa	012033	CEIP TXINKORTA HLHI	1.920,00
Gipuzkoa	012034	CEIP AITXURI HLHI	1.900,00
Gipuzkoa	012037	CEIP ZESTOA HLHI	3.000,00
Gipuzkoa	012065	CEIP LUIS EZEIZA HLHI	2.800,00
Gipuzkoa	012071	IES TALAIA BHI	1.950,00
Gipuzkoa	012072	CEIP BALENTZATEGI HLHI	2.000,00
Gipuzkoa	012110	CEIP TOKI-ALAI HLHI	1.500,00
Gipuzkoa	012119	CEIP UGARO HLHI	1.200,00
Gipuzkoa	012134	CEIP ERREKALDE HLHI	4.000,00
Gipuzkoa	012184	CEIP AMARA-BERRI HLHI	1.500,00
Gipuzkoa	012244	CEIP FÉLIX SAMANIEGO HLHI	2.134,00
Gipuzkoa	012265	CEIP SAN MARTIN AGIRRE HLHI	2.400,00
Gipuzkoa	012279	CEIP FRAY A. URDANETA HLHI	2.450,00
Gipuzkoa	012285	CEPA ZUMARRAGA-URRETXU HHI	1.450,00
Gipuzkoa	012292	IES LIZARDI BHI	10.000,00
Gipuzkoa	012654	CEIP ELIZATXO IKASTOLA HLHI	2.520,00
Gipuzkoa	012951	IES ARALAR BHI	1.300,00
Gipuzkoa	012957	IES EGAPE IKASTOLA BHI	7.800,00
Gipuzkoa	012975	CEIP EGAPE IKASTOLA HLHI	2.199,00



Lurraldea	Kodea	Ikastetxea	Ematen den zuzkidurak
Gipuzkoa	012980	IES ORIXE BHI	200,00
Gipuzkoa	013006	IES ARRASATE BHI	3.600,00
Gipuzkoa	013025	IES USANDIZAGA-PEÑAFLOIDA-AMARA BHI	3.370,00
Gipuzkoa	013078	CEIP IMAZ BERTSOLARIA HLHI	2.000,00
Gipuzkoa	013079	CEIP INTXAURRONDO HEGOA HLHI	4.390,00
Gipuzkoa	013169	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	3.000,00
Gipuzkoa	013253	CEIP HARRI BERRI - OLETA HLHI	3.000,00
Gipuzkoa	013372	CEIP EGUZKITZA HLHI	1.695,00
Bizkaia	014046	CEIP JUAN RAMÓN JIMÉNEZ HLHI	6.413,00
Bizkaia	014053	CEIP NTRA. SRA. DEL PILAR HLHI	3.000,00
Bizkaia	014086	IES URBI BHI	1.261,00
Bizkaia	014124	CEIP JUAN M. SÁNCHEZ MARCOS HLHI	2.635,00
Bizkaia	014129	CEIP ARANGOITI HLHI	1.920,00
Bizkaia	014160	CEIP ZURBARAN HLHI	3.200,00
Bizkaia	014188	IES GABRIEL ARESTI BHI	2.000,00
Bizkaia	014230	CEIP JOSE M. UCELAY HLHI	1.800,00
Bizkaia	014242	CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI	2.800,00
Bizkaia	014280	CEIP UNKINA HLHI	2.888,00
Bizkaia	014284	CEIP MONTORRE HLHI	1.300,00
Bizkaia	014308	CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI	3.250,00
Bizkaia	014324	CEIP ISPASTER HLHI	2.200,00
Bizkaia	014339	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI	1.932,00
Bizkaia	014356	CEIP URRETXINDORRA HLHI	1.420,00
Bizkaia	014378	CEIP ZALDUPE HLHI	2.948,00
Bizkaia	014390	CEIP GABRIEL CELAYA HLHI	1.000,00
Bizkaia	014391	CEIP KANPAZAR HLHI	1.500,00
Bizkaia	014395	CEIP RUPERTO MEDINA HLHI	2.000,00
Bizkaia	014418	CEIP ITSASOKO AMA HLHI	1.500,00
Bizkaia	014432	CEIP KUETO HLHI	2.000,00
Bizkaia	014464	CEIP DERIO HLHI	7.820,00
Bizkaia	014509	CEIP INTXIXU IKASTOLA HLHI	1.640,00
Bizkaia	014523	CEIP GEROA IKASTOLA HLHI	3.600,00
Bizkaia	014925	CEIP LEKEITIO HLHI	3.055,00
Bizkaia	015020	CEIP BARRUTIA HLHI	4.672,00
Bizkaia	015021	IES BARRUTIALDE BHI	1.000,00
Bizkaia	015082	IES ELORRIO BHI	1.415,00



Lurraldea	Kodea	Ikastetxea	Ematen den zuzkidurak
Bizkaia	015083	IES ASTRABUDUA BHI	1.000,00
Bizkaia	015105	CPI UGAO IPI	2.888,00
Bizkaia	015108	IES MUNGIA BHI	2.397,00
Bizkaia	015109	IES AIXERROTA BHI	2.934,00
Bizkaia	015143	IES URIBE-KOSTA BHI	2.162,00
Bizkaia	015516	CEIP MARKONZAGA HLHI	1.700,00
Bizkaia	015623	IES ONDARROA BHI	2.750,00
Bizkaia	015627	IES URRITXE BHI	4.230,00
Bizkaia	015629	IES ATEGORRI BHI	1.931,00
Bizkaia	015764	IES ARTABE BHI	1.400,00

B modalitatea:

Lurraldea	Kodea	Ikastetxea	Ematen den zuzkidurak
Araba	010003	CEIP ZABALEKO HLHI	3.285,00
Araba	010048	CEIP IZARRA HLHI	2.000,00
Araba	010246	EASD I D ARTE ADGE	1.460,00
Araba	010317	CEIP LATIORRO HLHI	3.460,00
Araba	010329	IES MENDEBALDEA BHI	5.710,00
Araba	010504	CEIP ZABALGANA HLHI	8.925,00
Gipuzkoa	012015	CEIP KURTZEBARRI HLHI	3.085,00
Gipuzkoa	012286	IES J.M. IPARRAGIRRE BHI	5.000,00
Gipuzkoa	012298	IES ZUMAIA BHI	6.824,00
Gipuzkoa	012952	IES ERNIOBEA BHI	5.000,00
Gipuzkoa	012967	IES HIRUBIDE BHI	11.600,00
Gipuzkoa	013015	IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI	6.000,00
Bizkaia	014003	CEIP ZELAIETA HLHI	500,00
Bizkaia	014021	CEIP AMOROTO HLHI	2.425,00
Bizkaia	014025	CEIP MUNITIBAR HLHI	1.227,00
Bizkaia	014074	CEIP KAREAGA-GOIKOA HLHI	8.955,00
Bizkaia	014090	CEIP BERANGO-MERANA HLHI	6.000,00
Bizkaia	014096	CEIP BERRIATUA HLHI	2.000,00
Bizkaia	014117	CEIP INDAUTXUKO ESKOLA HLHI	4.080,00
Bizkaia	014161	CEIP ZURBARANBARRI HLHI	2.325,00
Bizkaia	014235	CEIP ARRATIA HLHI	4.516,00
Bizkaia	014237	CEIP ZUBIALDE HLHI	4.920,00
Bizkaia	014299	IES JULIO CARO BAROJA BHI	9.500,00
Bizkaia	014327	CEIP LARRABETZU HLHI	2.890,00



Lurraldea	Kodea	Ikastetxea	Ematen den zuzkidurak
Bizkaia	014336	CEIP TXOMIN ARESTI HLHI	1.030,00
Bizkaia	014352	CEIP BEKOBENTA HLHI	1.830,00
Bizkaia	014361	CEIP MUNDAKA HLHI	807,00
Bizkaia	014363	CEIP LAUKARIZ HLHI	4.998,00
Bizkaia	014369	CEIP URREGARAI HLHI	2.379,00
Bizkaia	014379	CEIP URDUÑA HLHI	7.042,00
Bizkaia	014413	CEIP LAS VIÑAS HLHI	3.900,00
Bizkaia	014455	CEIP IGNACIO ZUBIZARRETA HLHI	6.959,00
Bizkaia	014456	IES ARRATIA BHI	6.959,00
Bizkaia	014500	CEIP ARIZKO IKASTOLA HLHI	4.420,00
Bizkaia	014529	CEIP GOBELA IKASTOLA HLHI	2.000,00
Bizkaia	014920	CEIP AMOREBIETA-LARREA HLHI	800,00
Bizkaia	015072	IES ARRIGORRIAGA BHI	3.200,00
Bizkaia	015073	IES BERRIZ BHI	5.000,00
Bizkaia	015077	IES SOLOKOETXE BHI	5.040,00
Bizkaia	015091	IES MARKINA BHI	3.384,00
Bizkaia	015101	CEIP URRETA HLHI	7.012,00
Bizkaia	015106	IES I. AROZENA-BARRUETA-TAR BENITO BHI	5.500,00
Bizkaia	015178	IES BURDINIBARRA BHI	2.160,00
Bizkaia	015188	IES IBARREKOLANDA BHI	2.646,00
Bizkaia	015191	IES SAN IGNACIO BHI	10.250,00
Bizkaia	015307	IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI	3.600,00
Bizkaia	015336	CEIP LEMOIZ HLHI	5.367,00



III. ERANSKINA

Onartu ez diren proiektuak

Lurraldea	Modalitatea	Kodea	Ikastetxea	Baztertzeko arrazoia
Araba	B	010002	CEIP DULANTZI HLHI	1
Araba	B	010319	IES ZARAIBE BHI	2
Gipuzkoa	A	013461	IES BEASAIN BHI	3

Ukatzeko arrazoiei dagozkien kodeen azalpena:

1 Kodea: Azkeneko lau ikasturteetan (2014-2015 ikasturteetik 2017-2018 ikasturtera) Eleaniztasunerantz-deialdien babesean ikastetxeko hizkuntza-proiektu eleaniztuna garatu duten ikastetxeak ezingo dira bildu deialdi honek aurreko artikuluko B modalitateko proiektuetarako jaso dituen zuzkiduretara.

2 Kodea: Kanpoan geratuko dira betekizunak betetzen ez dituzten eskariak, bai eta hauek ere: lan-planaren balorazioaren arabera (III. eranskineko 1.1 apartatua) gutxienez 11 puntura iristen ez diren proiektuenak.

3 Kodea: Ikastetxeak eskaera erretiratzea erabakitzen du.